

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis:</i>								
77.	SP	184911311	Položení mulčovací fólie v rovině a svahu do 1:5 vč. kotev	m2	40,0	25,00	1 000	
<i>Plný popis: Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5</i>								
78.	H	28329900.	Mulčovací fólie, přesahy 20%	m	48,0	25,00	1 200	
79.	SP	184911310	Položení a dodávka fólie pod jahody	m2	10,0	59,00	590	
<i>Plný popis: Položení mulčovací textilie proti prorůstání plevelů kolem vysázených rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1</i>								
80.	SP	184812210.	Ochrana kmene, obalení jutou	kus	10,0	7,00	70	
81.	H	69311319	Textilie jutařská	m2	15,0	18,00	270	
82.	SP	185804312	Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	17,4	94,00	1 636	
<i>Plný popis: Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2</i>								
83.	SP	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	17,4	300,00	5 220	
<i>Plný popis: Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m</i>								
84.	SP	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	87,0	15,00	1 305	
<i>Plný popis: Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m</i>								
							86 286	
002: Základy								
1.	SP	274311125	Základové pasy, z betonu prostého C 16/20 - plot	m3	27,0	2 690,00	72 630	
<i>Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého pasy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 16/20</i>								
2.	SP	274353101	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu do 0,01 m2 hl 0,25 m	kus	39,0	148,00	5 772	
<i>Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. do 0,25 m</i>								
3.	SP	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	27,0	230,00	6 210	
<i>Plný popis: Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení</i>								
4.	SP	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	27,0	62,00	1 674	
<i>Plný popis: Bednění základových stěn pasů svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění</i>								
							87 510	
003: Svislé konstrukce								
1.	SP	311113152	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	54,0	790,00	42 660	
<i>Plný popis: Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm</i>								
					54,0			
2.	SP	348278401R	Plotová stříška betonová - vč. dodávky stříšky	m	90,0	390,00	35 100	
3.	SP	338171122	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	39,0	250,00	9 750	
<i>Plný popis: X Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,05 m3 do připravených jamek</i>								
							70 793	
005: Komunikace								
1.	SP	564932110.	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 40 mm - fr. 0-4	m2	77,0	76,00	5 852	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 40 mm								
2.	SP	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm - fr. 0-32	m2	77,0	143,00	11 011	
Plný popis: Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm								
3.	SP	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	77,0	194,00	14 938	
Plný popis: Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm								
4.	SP	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10° š do 3 m	m2	77,0	29,00	2 233	
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10 st., šířky geotextilie do 3 m								
5.	SP	457979113	Příplatek za připevnění geotextilie k podkladu o sklonu do 10° 10 skob na 10 m2	m2	77,0	14,00	1 078	
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem Příplatek k cenám za připevnění geotextilie k podkladu ocelovými skobami z betonářské oceli o sklonu do 10 st., při počtu skob na 10 m2 plochy přes 8 do 10 ks								
6.	H	69311281	Geotextilie	m2	92,4	53,00	4 897	
Plný popis:								
7.	SP	915491210	Osazení obruby z ocelové pásoviny s navařenými trny do betonového lože	m	246,27	125,00	30 784	
Výkaz výměr: cesty; 3+2*3,14*2+3*3,14/2+4+65*2+2*2+4*2					166,27			
záhony; 80					80,0			
							102 179	
006: Úpravy povrchu								
1.	SP	622511121	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková hrubozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	108,24	790,00	85 510	
Plný popis: Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková hrubozrnná stěn								
Výkaz výměr: 90*0,6*2+0,2*0,6*2					108,24			
2.	SP	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	108,24	154,00	16 669	
Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm stěn								
							492 174	
096: Bourání konstrukcí a přemístění na skládku								
1.	SP	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého ručně - betonové prvky (stěny)	m3	31,35	4 180,00	131 043	
Plný popis: Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3								
Výkaz výměr: 0,5*10*1,2+0,5*12*1,5+0,5*15*1,9+0,5*7*0,6					31,35			
2.	SP	997221121	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů nošením do 50 m	t	12,457	309,00	3 849	
Plný popis: Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m								
3.	SP	997221129	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů nošením - dřeviny	t	24,914	52,00	1 296	
Plný popis: Vodorovná doprava suti nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m								
Výkaz výměr: 12,457*2					24,914			
4.	SP	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	217,882	574,00	125 064	
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m								
5.	SP	997221139	Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	410,85	81,00	33 279	
Plný popis: Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 m přes 50 m								
Výkaz výměr: (217,882-12,457)*2					410,85			
6.	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	217,882	410,00	89 332	
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7.	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>	t	217,882	246,00	53 599	
8.	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>	t	3 050,348	7,00	21 352	
Výkaz výměr: 217,882*14					3 050,348			
9.	SP	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101</i>	t	159,795	125,00	19 974	
10.	SP	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302</i>	t	25,74	205,00	5 277	
11.	SP	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201</i>	t	12,457	445,00	5 543	
12.	SP	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504</i>	t	19,89	129,00	2 566	
099: Přesun hmot HSV							498 940	
1.	SP	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m</i>	t	250,724	1 580,00	396 143	
2.	SP	998153221	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro zdi a valy za zvětšený přesun ZKD 50 m <i>Plný popis: Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou Příplatek cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každ</i>	t	250,724	410,00	102 797	
767: Konstrukce zámečnické							478 601	
1.	SP	767995110.	Montáž a dodávka atypických zámečnických konstrukcí - ocelová pásovina 5 x 200 mm s navařenými trny <i>Plný popis: Montáž oplocení rámového na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m</i>	kg	3 250,764	98,00	318 575	
2.	MP	789421254	Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy IV Zn - pásovina	m2	100,971	205,00	20 699	
3.	SP	767914130	Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° <i>Plný popis: Montáž oplocení rámového na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,5 do 2,0 m</i>	m	90,0	192,00	17 280	
4.	SP	767920220	Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 4 m2 <i>Plný popis: Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2</i>	kus	1,0	380,00	380	
5.	H	55342315R	Plotový panel PILOFOR SUPER 2500x1830 mm - vč. objímek, příchytek, čepiček apod. na podezdívce	kus	36,0	2 360,00	84 960	
6.	H	55344700R	Branka dvoukřídlá PILOFOR SUPER vč. 2 ks sloupků a zámku	kus	1,0	23 400,00	23 400	
7.	H	55342260R	Sloupek plotový PILOFOR SUPER 2400 mm	kus	8,0	850,00	6 800	
8.	SP	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	1,35	4 820,00	6 507	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
DP: Dětské prvky							290 570	
1.	H	11000001R	Zahradní domek dřevěný - sklad hraček	ks	1,0	54 350,00	54 350	
			<i>Plný popis:</i>					
2.	H	11000002R	Zahradní domek dřevěný - sklad zahradního vybavení, sekačky, dětského nářadí, koleček apod.	ks	1,0	71 800,00	71 800	
			<i>Plný popis:</i>					
3.	H	11000003R	Herní prvek - dřev. domeček s tabulí	ks	1,0	19 500,00	19 500	
			<i>Plný popis:</i>					
4.	H	11000004R	Herní prvek - domeček z proutí	ks	1,0	15 500,00	15 500	
			<i>Plný popis:</i>					
5.	H	11000005R	Stolečko- lavice pro větší děti	ks	1,0	1 970,00	1 970	
			<i>Plný popis:</i>					
6.	H	11000006R	Stolečko- lavice pro menší děti	ks	1,0	57 600,00	57 600	
			<i>Plný popis:</i>					
7.	H	11000007R	Herní prvek - dřevěný autobus	ks	1,0	8 550,00	8 550	
			<i>Plný popis:</i>					
8.	H	11000008R	Lavička - trám	ks	3,0	6 400,00	19 200	
			<i>Plný popis:</i>					
9.	H	11000009R	Hmatový chodník - různý povrch	kpl	1,0	38 500,00	38 500	
			<i>Plný popis:</i>					
10.	H	11000010R	Odpadkový koš	kpl	1,0	3 600,00	3 600	
			<i>Plný popis:</i>					
UB: Uložiště bioodpadu							13 300	
1.	H	19000001R	Uložiště bioodpadu	kus	1,0	3 900,00	3 900	
			<i>Plný popis:</i>					
2.	H	19000002R	Překladiště kompostu se sítí	kus	1,0	9 400,00	9 400	
			<i>Plný popis:</i>					
VP: Vodní prvky							21 830	
1.	SP	18000001R	Vodní kaskáda, kámen, průměr 400 mm	kus	1,0	8 650,00	8 650	
			<i>Plný popis:</i>					
2.	SP	18000002R	Závěsné keramické pítko pro ptactvo, průměe 400 mm	kus	2,0	1 340,00	2 680	
			<i>Plný popis:</i>					
3.	SP	18000003R	Letní povrchový rozvod vody hadicí	m	100,0	105,00	10 500	
			<i>Plný popis:</i>					

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							294 238	
1.	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	1,5	42 026,00	63 039	
<i>Plný popis:</i>								
2.	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,2	42 026,00	92 457	
<i>Plný popis:</i>								
3.	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob	%	1,6	42 026,00	67 242	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob</i>								
4.	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,0	71 500,00	71 500	
<i>Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště</i>								

BAZAS s.r.o.

ČASOVÝ HARMONOGRAM POSTUPU PROVEDENÍ DÍLA A LHŮTA VÝSTAVBY

stavba: MŠ Ovčí Hájek 2174 - revitalizace části komunikace na zelenou plochu začleněnou následně do areálu MŠ

předpokládaný termín zahájení : 08/2019

předpokládaný termín dokončení : 11/2019

lhůta: 80 pracovních dní

OBJEKT	1	2	3	4
provizorní oplocení stavby	■			
demolice stávajících kce	■	■		
výkopové práce		■		
podkladní vrstvy nových ploch		■	■	
výstavba nového oplocení			■	
finální skladby nových ploch			■	■
dodávka a montáž dětských prvků				■
sadové a dokončovací práce				■

Ondřej Baťa
jednatel

Aktualizovaný harmonogram ke dni podpisu smlouvy o dílo.